
eLicitatie - Anunţ de atribuire numărul 183010/04.11.2014 Page 1 o f 1

Anunţ de atribuire numărul 183010/04.11.2014

înapoi

Detaliu validare
Data transmiterii in SEAP: 04.11.2014 16:43 
Data publicării in SEAP: 04.11.2014 16:43 

SECŢIUNEA I :  AUTO RITATEA CONTRACTANTA

Universitatea Naţionala de Arte Bucureşti

Adresa: Strada General Budisteanu Nr. 19 Sectorul 1 , Localitatea: Bucureşti , Cod postai: 010773 , 
Bucureşti, Romania , Email: achizitii@unarte.org , Tel.: +40 213147331 , Fax: +40 213147331 

SECŢIUNEA I I :  OBIECTUL CONTRACTULUI S I PROCEDURA
DENUMIRE CONTRACT Extindere si remodelare funcţionala a sediului Universităţii Naţionale de

11.1) Arte Bucureşti - Etapa A - Lucrări de consolidare, reabilitare si dotare tehnologica clădiri existente: 
corpurile C2, C3 si spatiile tehnologice aferente - Consolidare Casa Robescu

OBIECTUL CONTRACTULUI Extindere si remodelare funcţionala a sediului Universităţii Naţionale 
de Arte Bucureşti - Etapa A - Lucrări de consolidare, reabilitare si dotare tehnologica clădiri existente: 
corpurile C2, C3 si spatiile tehnologice aferente - Consolidare si Restaurare Casa Robescu Valoarea 

II 2} estimata a contractului este de 10.310.468,40. Aceasta valoare cuprinde si procentului de diverse si 
'  neprevăzute (20 % - respectiv 1.718.411,40 lei) astfel cum acestea au fost definite de către proiectant

în devizul general, prin raportarea acestui procent la valoarea estimata a contractului si fara a aduce
atingere prevederilor art. 122 lit. i) Valoarea estimata a contractului, exclusiv procentul de diverse si 
neprevăzute este de 8.592.057,00

11.3) TIP CONTRACT Lucrări

11.4) CPV 45454100-5 - Lucrări de restaurare (Rev.2)

11.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Preţul cel mai scăzut

11.6) INVITATIE DE PARTICIPARE 362086/08.07.2014 10:14

II 7. NUMĂRUL DECIZIEI EMISE DE CNSC AFERENTA PROCEDURII IN BAZA CAREIA S-A ATRIBUIT
' CONTRACTUL/ACORDUL CADRU: -

M NUMĂRUL HOTARARII INSTANTEI AFERENTA PROCEDURII IN BAZA CAREIA S-A ATRIBUIT 
'  CONTRACTUL/ACORDUL CADRU: -

II.9) PROCEDURA VERIFICATA UCVAP: Nu

SECŢIUNEA I I I :  ATR IB U IR E
111.1) NUMĂR DE OFERTE PRIMITE 5 

VALOARE ESTIMATA TOTALA 8,592,057 RON

111.2) LISTA CONTRACTE

n  .  . Data transmiterii ,, .Contract . Valoare
in SEAP

35 / 15 .10.2014 04.11.2014 7 ,766 ,414.99 RON
Castigator CUI Adresa
RORSON s tr  Gradinarilor, nr. 36, corp A, et. 1,

25084813 cam. 11, sect. 3, Bucureşti, 031512,
C O N STR U CT SRL

Bucureşti

Total (fara TVA): 
7,766,414.99 RON

înapoi | [R aport procedí Invitaţie la cererea de| | Corecţii / Informaţii suplimentare"

https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/RPQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx 28.05.2015

mailto:achizitii@unarte.org
https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/RPQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx

